
 
   

 

ATO DE CONSÓRCIO Nº 05/2023 
 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO 
NORDESTE – CODENOP, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONSIDERANDO O DISPOSTO NA LEI 10.520/2002. 
  

 
RESOLVE 

  
 Art. 1º.  NOMEAR como PREGOEIRO e como Membros da 
Equipe de Apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão, 
no ano de 2023, os servidores, abaixo relacionados: 
  
Pregoeiro 
JOEL DA SILVA VIEIRA – CPF Nº 023.578.199-10 
  
Membros da Equipe de Apoio 
DOUGLAS CATHARINO DE CARVALHO – Portador do CPF nº 023.578.199-10 
HELOISA MARIA BORGES SAMPAIO, portadora do CPF n.º 097.623.009-71 
MARCIO DA LUZ , portador do CPF nº 650.310.249-68 
 
  
 Art. 2º. Ficam revogadas todas as disposições em contrário, 
entrando em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE 

  
Sapopema, 01 de Março de 2023. 

  
 
 
 

VENICIUS DJALMA ROSA 
Presidente do Consórcio 

 


